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PEKOMEHAYEMBIE HEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJIEHUA HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO
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23.10 mo 29.10.2023rona
PAJIMO

]
llenn nenean | Kanaa Paauo

e

HasBanue nepegaun

23.10

Jlonedeavnux,  Pagmo Poccun

JluTepaTypHbIil cepuaJl.

EBpona. Beaukue umena. L{luki ncTopuyecKux mMporpamMm JIJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBOJLIEB, MOJUTHYECKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIe,
yuYeHbIX, H300peraTeiieil, MbICIUTE]eH, JHUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepua.

2410

BmopHuK, Paamo Pocenn

Z
JIutepaTypHblii cepua.
#

+ XYAOKHUKOB 1 MY3bIKAHTOB

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuueckux nporpamm Jist
CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTeJIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,
Y4YeHbIX, u3odperaresie, MbICJIHTEIEM, JIUTEPATOPOB,

L
e

JIntepatypHblii cepual.

25.10

Cpeda Panuo Poccun

JIntepatypHblii cepual.

; XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB

EBpona. Beiukue umena. Llukia ucropuyecKux nporpamMmm JJist
CTAPIIMX INKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOINMXCS NPaBUTEJeH 1
MOJIKOBO/I1IeB, TOJUTHYECKHX H O0O0lIeCTBEHHBIX [esiTesel,
Y4Y€HBIX, u3oodperaresiei, MBICJIUTEJIEH, JIUTEPATOPOB,

JIutepaTypHblii cepua.

Bpems
14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
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2610  Yemeepz

Pazmo Pocceun JluTepaTypHbIil cepuaJl.

/ 9
; EBpona. Beiqmkue umena. Ilukia ucropuyecKkux nmporpamMmm 1Jist §

E CTAPIIMX IIKOJILHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIINXCS NIPaBuTeIei 1 |
' MOJIKOBOJILEB, MOJMTHYECKMX M OOLIECTBEHHBIX JesATeNew, |
E YUYeHbIX, Hu300peraresiel, MbICJUTEEH, JHUTEPATOPOB,
 XY/10’KHUKOB U MY3bIKAHTOB
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‘ JIurepaTypHblii cepual. :

27.10 Jlamuuua

Paauno Poccun

JluTepaTypHbIil cepuaJl.

EBpona. Beaukne umena. L{luki ncTopuyecKnx mMporpamMm JJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBOJLIEB, MNMOJUTHYECCKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIel,
yUYeHbIX, H300peraTesieil, MbICAUTEIEH, JHTEPATOPOB,
XYI0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepua.

’ 28.10 y C_yb-'ﬁoma

Paguo Poccum Bupaxu pevenn

Hoporasi nepenaya ¢ Imanoi I'ypukoit

i ”
- Berpeua ¢ necuei

29.10 ©  BocKpecenve

Paguo Poccun

/
¢ O13ByKH TeaTpa ¢ Asekcanapom KaasirnHbiM

e, RN, RSN,

¢ =
. 1 Bc€ 310 MYy3BIKA.
:

P e R e

https://smotrim.ru/channel/93

E:xenneBHO

fLE—

Paagno 'AMAIOH

https://gamaun.online/

E:xenneBHO

PaccBetHoe paamno, Hecymee CBet u Pagoctb

(xypHan baaromapenmue)

14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
14.10
17.10
21.10
14.10
21.10

.
 KpyrJiocyrouno

Kpyraocyrouno
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https://smotrim.ru/channel/93
https://gamaun.online/

Hucio | Jlennb HemeJH

23.10 | JlonedervHux.

Kanaa TB
KyasTypa

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

Perpo
Kpacnas iunus

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

KyasTypa

Poanoe xuno

http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUAEHUE

Ha3Banue nepexauu

X.(p. «CouHeunblii BeTep» (3-51 cepus)

| M.¢p. «I'ycu-sedenmn»

M.(p. «AJIeHbKHUI LBETOYEK)

x.¢. «Ilocaexnmii xuae6»

x.p. «/do6poe yrpo»

x.(p. «/leBymka c rurapoii»

X.(p. «AJlelIKHHA JH000Bb»

x.(p. «Pacniucanue Ha nocJjae3aBTpa»

M.¢p. «CecTpuua Ajsienyuika u oparen UBanymka

MacTtepa MmupoBoii koHuepTHoiIi cuenbl (Baaguciaa Cyaumckuin)

M.¢p. «Cka3ka o ppidaKe U pbIOKe»

CranuciaaBckuii. Peiiapsb cBetiioro oopasa

X.(p. «be3ymMHO BJI100I€eHHbII

Bpems

8.40

9.37

9.55

11.15

11.25

13.25

15.00

15.50

16.58

17.15

17.58

20.40

22.45



http://rassvetnoeradio.ru/
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24.10

SRR

BmopHuxk,

S

Cpeda

T,

Mup

CoBerckue
MYJIbT(PUIbMBI

Perpo

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

Mochuiabm
3o10Tasn KOJJICKIIUSA

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(HUIbMbI

HNnaniickoe KHHO
KyasTypa
KyasTypa

Petpo
KyJabTtypa
Pycckuit poman

KyabTtypa

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Perpo

X.(p. «He 0bL10 HEYATIM»

g
- M.(p. «AJIEHLKHIi BETOYEK»
g
/
:
x.(p. «Pacniucanue Ha nmocJjae3aBTpa»
M.¢p. «baniaaa o Tpex aneJbCHHAX»
X.p. «3aiiuuK»
Bcerpeua no Bameii npocs0e. Biagumup ATIaHTOB
M.p. «KBaka — 3a1aBaka»
x.p. «Cunia a106Bu»
Ipmutaxk. Uctopus mysest
Macrtepa MmupoBoii KOHIEepTHOM cueHbl (xomya besr)

X.¢p. «Hamm coceam»

CnoxoiHOM HOYM, MAJIBIIIN!

7
X.(p. «BeuyHas ckazka»

Hapsmmii kamenHbli jgec Kuras

Y

x.(p. «CouHeuHbIi BeTep» (5-51 cepus)

Ry

x.¢. «Ilocaexnnii xaed»
#

S

23.05

T
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8.15

9.55

10.35

11.15

11.30

13.45

17.15

17.45

19.00

e

20.30

21.25
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Poman B kamHe. ApxuTeKTypHble meaeBpbl mupa (Yda. OcodHsk
. Eaensl IlonocoBoii-Moi110)

KyabTypa

Poanoe kuno  X-¢. «be3yMHO BJII0O/ICHHBII»

] i
: ’ x.p. «Pacnmucanue Ha 11 aBTpa»
j PeTpo : (i)} CIIMCaHue 0CJIe3aBTP

PeTpo x.¢p. «Hamm cocemm»

CoBerckue M.(p. «llapeBHa-asrymka
MYJIbTPUIBMBI
CoBerckue | M.¢p. «3oaymika
MYJIbT(PHUIBbMBI
Mochuabm OIMHOKMM NPeIoCTABJISAETCS 00IeKUTHE
30J10Tasl KOJLJIEKIUS
CoBeTckue M.(p. «AJIeHbKHH LBETOYEK)
MYJIbT(PUIBbMBI
KyJ]],Typa Macrepa MupoBoii KoHuepTHOIi cuenbl (Caiitmon P3TTI)
CoBerckue | M.¢p. «'ycu-sedemam»
MYJbT(HUIBMBI

Kpacnasi niuaus x.¢. «bannana o congare»

Ky JbTypa CHoK0iiHOl HOYM, MAJIBILIHN!
PeTpo X.(p. «/[aBaii MOKEHUMCSD)

[

oTP § X.¢p. «IllymHbIH KeHB»

Nuaniickoe kuuo ' xX.¢. «3ura u 'mra»

Cankr-Ilerepoypr = x.¢p. «IIuxoBas nama»

26.10

Y, emaeepe Ky JbTypa x.¢. «CoiiHeuHblii BeTep» (3amura)
CoBerckue M.¢p. «KBaka —3a1aBakay»
MYJIbT(HUILMbI

CoBerckue M.¢. «3oaymka»

&

o

12.00

12.50

o, -

12.50

14.25

14.33

15.30

R,

16.30

16.48

17.45

18.17

20.20

20.30

20.40

22.15

SRR

22.30

22.50

8.45

11.09

12.41
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MYJIbTPUIBMBI
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NN, o, R,

Kpacnast tunusi  X.¢p. «bajanana o cogare» 13.20
E Ky JAbTYpa § x.p. «/louennka» (1-s1 cepus) E 13.40 ;
E OTP § X.(p. «lIymHBIH 1eHB» E 15.10 ;
/ . ‘
. Coserckue | M. «Most Mama BonmIeGHUNA> ; 15.29 :
! MYJIbT(PUIbMBI / )g .
CoBeTckue M.¢p. «banaaaa o Tpex aneJbCUHAX» 16.07
4 ; MyJAbTOHIBMBL y
PeTpO X.(p. «/laBaii mokeHUMCSD) 16.20
K)’JU)TYPa | Macrtepa mupoBoii konueptTHoii cuenbl (Pynoasg bByxounaep) 17.45
PeTpO x.¢p. «Hamwu cocegm» 17.50
PeTpo | X.(p. «Aubnmiickas 0ajiaga» 19.15
Kpacnas iunus | X.¢. «IlepBblii TposLICHOYC» 20.20
Ky JLTypa CnoxoiHOM HOYM, MAJIBIIIN! 20.30
Ky JbTYpa Juurma (Basx ByxaccyH) 20.50
Caunxt-Ilerepoypr = x.¢p. «3adbiTast Mesoaust Ajst GJaeHTbI» 22 50
27.10 TJI amuuua PeTpO x.¢p. «/laBaii moxxkeHUMCSI» 8.15
/ Unaniickoe kuuo X.p. «Cuna 1odBu» 8.50
CoBerckue M.p. «Most MamMa BOJIIIEOHMLIA» 9.26
MYJIbT(HUILMBI )
Mochuabm x.p. «/leBymka 6e3 agpeca» 10.00
3osi0Tas KoJLIeKuMA  { !
CoBerckue M.(p. «baniiaga o Tpex anejabCHHAX» 10.04
MYJIbT(HUILMbI ,




2810

R

Perpo
Mochuiasm
3os0Tasn KOJJICKIIUA

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Kpacnas nunus

KyasTypa
Perpo

ﬂ KyasTypa

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(PUIBbMBI

OTP
Mup

Poccus

LenTp
Mup

S,

Cybboma

Poanoe xuno

§ KyasTypa

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIHS

X.(p. «Hamm cocequ»
x.(p. «KapHaBanbHast HOYb»

M.¢. «Cxka3ka o ppidake u pbIOKe»

X.¢. «IlepBbIii TposLICHOYC»

X.p. «{oueHbka» (2-1 cepusi)

o

X.(p. «Aubnmiickas 0ajiaga»
Ouurma (Basx Byxaccyn)

MacTtepa MupoBoii KOHLEPTHOI cueHbl (AHTOHNO [lannano)

M.p. «['ycu-nedeam»

x.(p. «Heckoabko aueit u3 :xxku3uu U. K. Ods0moBa»

X.¢p. «Henmoaparommecs»
Hy-ka, Bce BMecTe!
ing uneHtpe coobiTuil" ¢ Annoi IIpoxoposoii
X.¢p. «Onexyn»

X.(p. «be3yMHO B/1100JI€eHHBIH»

X.(p. «/leHb cyacTba»

T

X.¢. «[IpuxkiaodeHus: JIeKTPOHUKA»
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29.10 § BocKpecenve

CoBerckmue
MYJIbTPUIBMBI

Mup

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

oTP

Coserckue
MYJIbT(HIBMBI

KyasTypa
OPT
Perpo

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

OPT
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
KyJabTtypa
enTp

Kpacnas nunus

Mup

Coserckue
MYJIbT(HUILMbI

Mochuasm
3o010Tast KOJLJIEKINSA

M.(p. «llapeBHa-asrymka»

X.(p. «/laiiTe KaJO0HYI0 KHUTY»

s,

M.¢. «Cxka3ka o ppidake u pbIOKe»

x.p. «Heckoabko aueit u3 :;xku3uu U. K. Oda0moBa»

M.p. «KBaka — 3a1aBaka»

| Opmurax. Uctopus my3es

T'onoc. letn. Ha camMoii BBICOKOM HOTE

7

X.(p. «/[aBaii MOKEHUMCSD)
Ed
M.(p. «Most Mama BOJIILIEOHUIIA»

7

Tonoc. Yxe ne netu (Ilosrypunasn)

] BoJabmas onepa 2023 (KacTtunr)

§ X.p. «Aabnuiickas 6anaga»

§ JomunanTsl (Ctosietne MocKOBCKO KOHCEPBATOPHH)
X.(p. «/IloM, B KOTOPOM I )KHBY>

"IloctckpuntyMm' ¢ Anekceem IlymkoBbiM

| X.p. «CTeKKH-T0POKKH»

x.¢p. «Mucnexrop 'AW»

M.p. «Most MamMa BOJIIIEOHMLIA»

X.(p. «51 marar no Mockse»

9.04

10.10

10.20

10.55

11.19

11.30
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13.10

-

13.20

T

16.50

R,

T

17.20
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18.40

20.25

21.00

21.15

7.10

8.25
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Perpo
Mup

Mochuiasm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

Perpo
KyasTypa
Mup

Mochuabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

OPT

Coserckue
MYJIbT(PUIBbMBI

Coserckue
MYJIbT(PUIBbMBI

Mochuasm
3o00Tast KOJJIEKINA

KyJabTtypa
OPT

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIHS

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

KyabTypa

x.(p. «Hamm cocequ»
X.(p. «<Hemognarommecs»

x.p. «/deBuyara»

X.(p. «Aubnmiickas 0ajuiaga»
X.(p. «/{oM, B KOTOPOM 1 ;KUBY>»
X.¢. «/laiiTe :KaJJOOHYI0 KHUTY»

x.p. «deru Jon Kuxora»

Iosoc. Yixe He netu (@unHam)

M.p. «I'ycu-nedenm»
M.(p. «AJIeHbKHH LBETOYEK)

x.¢. «'ycapckas 6aiana»

Konnexknus (Apxeosornyeckui myseii Ctam0y.a)

Toaoc. Yxe ne netn (Ha camoii BbICOKOH HOTE)

M.¢p. «Cectpuua Ajsienyiika u oparen UBanymka

x.(p. «KaBka3zckasi niieHHuua, uian Hossie npukiarouenus Hlypuka»

. "Trer—,

M.¢. «3oaymkar»

M.¢p. «Cka3ka o pbldaKe U pbIOKe»

Z

- IMemkom... (MockBa. JleBu4be 1moJie)
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10.55

11.05

11.35
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12.15
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13.09

13.25

13.55
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14.48

15.10
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15.55
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Mochpuiabm X.(p. «Onepanus "bI" u apyrue npuxkiarwdenus Hlypuka»
3oJ0Tas KOJUICKIUA |
Ky JbTYpAa é Pomantnka pomanca(Ilocesimenue FOpuro Cayibckomy)

HTB - Urorn nenenu ¢ Upanoii 3eiinaiosoii
/
e

OPT Ilepenoii 3Be31y

¥

B

o

Kpacnasi iunuss  IlpasaHu4Hblii KOHIEPT, nocBsitieHHbId {ni0 Poxkaenust JIeHMHCKOTO
, Komcomoua

HTB Tol cynep! (8-s1 cepusi)

/ i
; Ky JbTYypa § X.(p. «/leHb cUACTHA»
Nuaniickoe kuno X.¢p. «Koraa BirodJisienibess»

https://smotrim.ru/channel/93 [Mporpamma paauo Poccun

https://rutube.ru/video/9ch6e9622934669fa95c6¢f88caf1912/ Kapuenrok Bosspariaiics

KAHAJIBI TEJIEBUJIEHUA
OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccus https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Jomamuauii  https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

3Be3na https://tv.mail.ru/online/zvezda/
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20.15
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https://smotrim.ru/channel/93
https://rutube.ru/video/9cb6e9622934669fa95c6cf88caf1912/
https://tv.mail.ru/online/pervij/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online
https://tv.mail.ru/online/domashnij/
https://tv.mail.ru/online/ntv/
https://tv.mail.ru/online/zvezda/

MMP https://tv.mail.ru/online/mir/

Canxr-IlerepOypr https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

KyasTypa https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Jlom Kuno https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Kpacnas iuaus https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Coserckue MyJbT(HUIBMBI https:/limehd.tv/channel/rusmult

Petpo http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html

Pycckmii poman http://ip.ontivi.net/russkiy-romani8.htmi

Bpems http://tvin.su/view-tv-online/vremya



https://tv.mail.ru/online/mir/
https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online
https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino
https://ontvtime.tv/otr
https://smotret.tv/krasnaya-liniya
https://limehd.tv/channel/rusmult
http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html
http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html
http://tvin.su/view-tv-online/vremya

